ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.04. 2022 года                                                                                                          № 4/1
О назначении публичных слушаний по проекту
годового отчета об исполнении бюджета
Антоновского сельского поселения за 2021 год

           В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Антоновском сельском поселении (новая редакция), утвержденным Решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 21.03.2018 года №  48/4 и Положением о проведении публичных слушаний в Антоновском сельском поселении, утвержденным Решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 04.02.2019 года №  62/3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения  за 2021 год на 14 часов по московскому времени на 20 апреля 2022 года в помещении администрации Антоновского сельского поселения по адресу: х.Антонов ул.им.И.Т.Татаренко, 4.
2. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения  за 2021 год, будет осуществляться до 20 апреля 2022г. на информационном стенде администрации Антоновского сельского поселения и в помещении администрации Антоновского сельского поселения в рабочие дни с 8 до 17 часов по адресу: х.Антонов ул.им.И.Т.Татаренко, 4. Контактный телефон: 6-55-33.
3. Предложения и рекомендации по проекту отчета об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения  за 2021 год направляются до 17 часов по московскому времени  до 19 апреля 2022г. в администрацию Антоновского сельского поселения по адресу: х.Антонов ул.им.И.Т.Татаренко, 4.
4. Обнародовать настоящее постановление и проект отчета об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения  за 2021 год путем размещения на информационном стенде  в помещении администрации Антоновского сельского поселения 09.04.2022 г.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Антоновского
сельского поселения                                                   С.Е.Ерков

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от __.__.2022г.                                                                                                    №  __/___

Об исполнении бюджета
Антоновского сельского
поселения за 2021 год.

Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения,

Р Е Ш И Л :

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения за  2021 год:
 по доходам в сумме          7534,28649 тыс.рублей;
 по расходам в сумме        7798,41691тыс.рублей;
Бюджет Антоновского сельского поселения исполнен с дефицитом в сумме 264,13042 тыс.руб.

 2. Утвердить исполнение следующих показателей:
доходов бюджета Антоновского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Антоновского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Антоновского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Антоновского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
расходов ассигнований дорожного фонда бюджета Антоновского сельского поселения за 2021 год  в сумме 1652,56755 тыс.рублей, согласно приложению 4 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Антоновского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, информация об исполнении бюджета за 2021 год подлежит официальному опубликованию.

Глава Антоновского
сельского поселения                                                                                                    С.Е.Ерков

	                               К Проекту решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения «Об исполнении бюджета Антоновского сельского поселения за 2021 год»

	КОД
	Наименование
	Утверждено на 2021 год тыс.руб.
	Исполнено за 2021 год
тыс.руб.
	Процент исполнения
%

	Д О Х О Д  Ы,      всего
в том числе:
	 7413,28871
	 7534,28649
	 101,6

	Налоговые и неналоговые доходы
	2070,73189
	2198,15112
	106,1

	Безвозмездные поступления
	5342,55682
	5336,13537
	99,9

	Р А С Х О Д Ы,  всего
в том числе:

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3060,54101
	2958,42789
	96,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	621,4
	609,31293
	98,1

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2193,75
	2107,26996
	96,1

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	74,79
	74,79
	100,0

	0111
	Резервные фонды
	2,0
	0,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	168,60101
	167,055
	99,1

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	85,8
	85,8
	100,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	85,8
	85,8
	100,0

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	2004,20833
	1733,56755
	86,5

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2004,20833
	1733,56755
	86,5

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1001,34923
	991,55147
	99,0

	0502
	Водоснабжение
	164,898
	164,898
	100,0

	0503
	Благоустройство
	836,45123
	826,65347
	98,8

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1977,0
	1977,0
	100,0

	0801
	Культура
	1977,0
	1977,0
	100,0

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	7,951
	6,0
	75,5

	1001
	Пенсионное обеспечение
	7,951
	6,0
	75,5

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	51,07
	46,07
	90,2

	1204
	Другие вопросы в области  средств массовой информации
	51,07
	46,07
	90,2